

**Roligbo ApS**  
Bragesvej 4  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38773844

**Årsrapport 01.10.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Svend Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Roligbo ApS  
Bragesvej 4  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38773844  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Svend Pedersen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er opføre og eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (325) t.kr., og egenkapitalen udviser 3.030 t.kr. pr. 31.12.2018. Ledelsen anser resultatet for værende som forventet, grundet etableringsomkostninger for selskabets første regnskabsperiode.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit mellemværende med Roligbo ApS.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(400.316)</b>	<b>154</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(5.258)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(405.574)</b>	<b>154</b>
Skat af årets resultat	2	80.156	(34)
<b>Årets resultat</b>		<b>(325.418)</b>	<b>120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		64.032	0
Overført resultat		(389.450)	120
		<b>(325.418)</b>	<b>120</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.920.000	3.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.920.000</b>	<b>3.500</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>6.920.000</b>	 <b>3.500</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 187
Andre tilgodehavender		973.734	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.156	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.053.890</b>	<b>187</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>71.350</b>	 <b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.125.240</b>	 <b>187</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>8.045.240</b>	 <b>3.687</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		2.980.280	3.370
<b>Egenkapital</b>		<b>3.030.280</b>	<b>3.420</b>
Skyldig selskabsskat		0	33
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>33</b>
Deposita		0	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.110	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.577.850	0
Anden gæld		0	27
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.014.960</b>	<b>234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.014.960</b>	<b>267</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.045.240</b>	<b>3.687</b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	3.369.730	0	3.419.730
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(64.032)	(64.032)
Årets resultat	0	(389.450)	64.032	(325.418)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.980.280</b>	<b>0</b>	<b>3.030.280</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.850	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.408	0
	<b>5.258</b>	<b>0</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	34
Refusion i sambeskatning	(80.156)	0
	<b>(80.156)</b>	<b>34</b>

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.500.000
Tilgange	3.420.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.920.000</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>6.920.000</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SMAN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
